
 
 
 
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА  
ИМЕНИ МАРГАРИТОВА ВИКТОРА СЕРГЕЕВИЧА» 

 
 

П Р И К А З 
 
03.02.2025 г.                              г. Симферополь                                         № 6-сд 
 
 
Об утверждении Положения о проведении 
физкультурно-спортивного мероприятия 
«Праздник на воде «Мы-спортивная семья»   

 
В целях воспитания патриотизма в семье и обществе, пропаганды 

семейных ценностей, привлечении детей и взрослых к активным занятиям 
физической культурой и спортом, на основании Календаря спортивно-
массовых мероприятий ГБУ ДО РК «СШ водных видов спорта им. 
Маргаритова Виктора Сергеевича» на 2025 год, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о проведении физкультурно-спортивного 
мероприятия «Праздник на воде «Мы-спортивная семья» (далее - Старты) 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить протокол Стартов согласно приложению № 2 к 
настоящему приказу. 

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение Стартов 
инструктор-методиста Н.Л. ГУДИЛИНУ.  

4. Инструктору-методисту ознакомить заинтересованных лиц с 
настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 
заместителя директора по спортивной работе ГБУ ДО РК «СШ водных видов 
спорта» О.И.МОРЕНЕЦ. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
     

Директор                                                                                     С. БОГОВАРОВ 
 

 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 2 
к приказу ГБУ ДО РК «СШ 
водных видов спорта им. 
Маргаритова В.С.»  
от_____________ №_______ 

 
Протокол 

Праздник на воде «Мы - спортивная семья»  
возрастная категория детей______ лет 

 
ГБУ ДО РК «СШ водных видов спорта им. Маргаритова В.С.»                                                                
 г. Симферополь 17.02.2025 

                                                                                                                 
№ 
п/п 

Фамилия команды 
участников 

1 
эстафета 

(мин) 

2 
 эстафета 

(мин) 

3 
 эстафета 

(мин) 

Время по 
результатам 
трех эстафет 

Занятое 
место 

1       
       
       
       
       
       
       
       

 
Главный судья                                                                      С.С. Черкасова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ                     
с приказом ГБУ РК «СШ водных видов 
спорта» от _____________№ ________ Об 
утверждении Положения о проведении 
физкультурно-спортивного мероприятия 
«Праздник на воде «Мы-спортивная семья» 
 
 
№ 
п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

1 
 
 
 

 
  

2 
 
 
 
 

 
  

3 
 
 
 

 
  

4 
 
 
 

 
  

5 
 
 
 

 
  

6 
 
 
 

 
  

7 
 
 
 

   

8 
 
 
 

  
 

 

9  
 

   

10 
 
 
 

   

11 
 
 
 
 

   

12 
 
 
 

   

16 
 
 
 

   

 

 

 

 

 



 

 
ПОДГОТОВЛЕНО: 
 
Инструктор-методист                                       Н.Л. Гудилина 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
Заместитель директора  
по спортивной работе                                                            О.И. Моренец 
 
Заведующий отделом  
по спортивной и методической работе     С.А. Казаров 
 
 
Заведующий отделом 
правовой и кадровой работы     О.Г. Химченко 
 
 
Должностное лицо, ответственное  
за профилактику коррупционных  
и иных правонарушений                                                        И.В. Гудкова 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


